

Consumabile medicale

I.D.: 88666177

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	33141310-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.737,00 RON - 5.737,00 RON

Descriere: Recipient urina 60 ml - 400 buc x 0,85 ron = 340,00 ron Leucoplast hartie 2,5cmx4,5m - 20 buc x 3,00 ron = 60,00 ron Bandaj adeziv netesut (Elastopor) 10cm x 10 cm -7 buc x 26,30 ron = 184,10 ron Plasturi fixare branula 6*8 - 1000 buc x 0,45 ron = 450,00 ron Sonde Nelaton FR12 - 30 buc x 2,09 ton = 62,70 ron Test de sarcina - 26 buc x 3,50 ron = 91,00 ron Speculi Vaginali mar.S - 200 buc x 4,00 ron = 800,00 ron Speculi Vaginali mar.M - 100 buc x 4,00 ron = 400,00 ron Anuscop U.F.- 100 buc x 3,20 ron = 320,00 ron Seringa 2ml cu ac si extensie scala - 1000 buc x 0,35 ron = 350,00 ron Seringa luer lock 3ml - 200 buc x 0,62 ron = 124,00 ron Seringa 10 ml cu ac si extensie scala 1500 buc x 0,55 ron = 825,00 ron Adaptor luer lock pentru vacutainer 100 buc/cut - 1000 buc x 0,97 ron = 970,00 ron Holder vacutainer - 1000 buc x 0,39 ron = 390,00 ron Vata hidrofila - 15 buc x 7,40 ron = 111,00 ron Prezervative - 288 buc x 0,90 ron = 259,20 ron
